
 

Rovereto,  26/07/2021 
 
Prot.n.: det. 2021-16 

 

Il Reggente 

 

• Considerato il D.L. 23/07/2021, dal 06/08 per l’ingresso ai musei (spazi sia all’aperto che al 

chiuso) sarà necessario mostrare il green pass; 

• Considerata la necessità di dotarsi di un sistema consono per la lettura automatica del 

documento pass tramite qr code 

• Considerato quanto riportato nel sito ministeriale dedicato https://www.dgc.gov.it/web/  

• Considerati i requisiti minimi di sistema richiesti dall’app per garantire il funzionamento e 

considerato che la Fondazione non ha a disposizione strumentazione adeguata 

• Considerata la necessità di formare il personale di biglietteria in tempo utile per l’entrata in 

vigore del decreto sopra riportato  

• Viste le offerte recuperate on line tramite differenti canali di vendita e siti on line 

• Vista l’offerta richiesta presso il negozio Trony Rovereto…… 

• Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

• Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

• Vista la disponibilità UP 3 nel bilancio di previsione 2021; 

• Ai sensi dell’art. 1 del Protocollo di Legalità della Fondazione Campana dei Caduti, 

approvato in data 08/02/2018, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di 

interesse 

 

 

DETERMINA 

 



 

• di procedere, per le motivazioni espresse in premessa  all’acquisto presso il negozio trony di 

Rovereto di n. 1 tablet Lenovo TAB M10 HD; 

• di imputare la spesa massima di euro 169,  iva inclusa UP 3 del bilancio previsionale  

 
Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 
Il Tesoriere       Il Reggente 
Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 
        
       


